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Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso B (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,4725

(AFDM02) 1º de C.F.G.M. (Guía en el medio natural y de tiempo libre) (Pres.) Vespertino 

SECCIÓN 1: Solicitudes de primera opción

Nombre y ApellidosNº Total        Nota                      Perfil               Est. en Madrid        Reserva   

Puntos Baremo

Nº Opc

1
2

Galán Jiménez, Felipe
Rivera Alonso, Gorka

 20,00
 20,00

 8,00
 8,00

 12,00
 12,00

No
No

 0,00
 0,00

1
1
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ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,4725

(AFDM02) 1º de C.F.G.M. (Guía en el medio natural y de tiempo libre) (Pres.) Vespertino 

SECCIÓN 2: Solicitudes otras opciones

Nombre y ApellidosNº Total        Nota                      Perfil               Est. en Madrid        Reserva   

Puntos Baremo

Nº Opc

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

16
17

Barroso Galán, Marina
Bustamante Morillas, Miguel
Cáceres Pérez, Raúl
Colina Moreno, Antonio
Franco Ortiz, Cristian Camilo
García Boro, Víctor
García Martín, Héctor Juan
García Rodríguez, Sara
García Sánchez, Álvaro
González García, Daniel
Manrique Bayo, Izan
Rahali , Adam
Rubinos González, Ariadna
Sánchez Torres, Álvaro
Saouir Mansouri Ouled Larbi, 
Samia
Utrero Valbuena, Samuel
Wills Grosu, William

 23,00
 18,00
 22,00
 22,00
 20,00
 22,00
 23,00
 20,00
 13,00
 18,00
 20,00
 18,00
 22,00
 20,00
 20,00

 22,00
 20,00

 11,00
 6,00

 10,00
 10,00
 8,00

 10,00
 11,00
 8,00

 11,00
 6,00
 8,00
 6,00

 10,00
 8,00
 8,00

 10,00
 8,00

 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 2,00

 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00

 12,00
 12,00

No
No
No
No
No
Si
No
No
No
No
No
No
No
No
No

No
No

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

3
8
4
2
2
8
4
3
3
4
8
2
4
2
2

3
3

 
        

         V.ºB.º La Presidenta.

Fdo.:Muñoz Morales, M.Pilar                         
                   

 

  
     El Secretario del Consejo Escolar

Fdo.:Exposito Chicharro, Rafael                       
                     

En Leganés, a 05 de Julio de 2023


